



PUNJAB CHEMICALS

AND CROP PROTECTION LTD.

CIN NO. L24231PB1975PLC047063

Regd. Office & Works

Milestone-18, Ambala-Kalka Road, Village & P.O. Bhankharpur, Derabassi, Distt SAS Nagar, Mohali (Punjab)-140201, INDIA
Tele: 01762-280086, 522250, Fax: 01762-280070, E-mail: info@punjabchemicals.com, Website: www.punjabchemicals.com

20th July, 2019

E filing

The Manager
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Wing, P.J
Towers
Dalal Street Fort
MUMBAI-400 001

Scrip Code: 506618
Tel No.: 022-22728073

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India
Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla
Complex
Bandra (East)
MUMBAI-400 051
Scrip Symbol: PUNJABCHEM
Tel No.: 022-26598235/26598458

SUB: Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Notice and Annual Report of the 43rd Annual General Meeting

Dear Sirs,

In Compliance with the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of advertisement published in the following newspapers in connection with completion of dispatch of Notice and Annual Report of the 43rd Annual General Meeting of the Company:

- Financial Express (All Edition) in English Language;
- Jansatta (Chandigarh Edition) in Hindi Language;
- Rozana Spokesman (Chandigarh Edition) in Punjabi Language.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For PUNJAB CHEMICALS AND
CROP PROTECTION LIMITED,

CS. PUNIT K ABROL
SR.V.P.(FINANCE) & SECRETARY

Encl: a/a

COMMERCIAL SITES SHOPS/PREMISES ON RENT FOR 03 YEARS AT ISBT -17 AND PUNJAB CIVIL SECTT. CHANDIGARH.

Chandigarh Transport Undertaking invites e-tenders (online tenders) from the individuals/Companies /firms etc. for the allotment of Shops/Premises on rent basis for 03 years at ISBT, Sector 17 and Punjab Civil Sectt. Chandigarh. The interested parties can apply for the bidding on or before 06-08-2019 upto 02:00 pm. The terms and conditions of the bidding can be seen on the website of Chandigarh i.e. <http://etenders.chd.nic/nicgep/app> or <http://chandigarh.qov.in> or <http://chdctu.gov.in>

Director Transport U.T., Chandigarh

ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਨਥਾਣਾ (ਬਠਿੰਡਾ)

ਬੋਲੀ ਨੋਟਿਸ

ਈ ਮੇਲ : npnathana@gmail.com www.npnathana.com ਫੋਨ : 0164-2751142

ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਨਥਾਣਾ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਮਿਤੀ 26-7-2019 ਨੂੰ ਬੋਲੀਆਂ ਰੱਖੀਆਂ ਜਾਣੀਆਂ ਹਨ। ਬੋਲੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ 10,000/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਬੋਲੀ ਦੇ ਹਿਸਾਬ ਨਾਲ ਪਹਿਲਾ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਡਰ ਕੇ ਬੋਲੀ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਇਸ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕੋਈ ਸਰਕਾਰੀ ਫੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਹ ਬੋਲੀ ਅਗਲੇ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਹੋਵੇਗੀ। ਬੋਲੀ ਸਬੰਧੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਵੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਬੋਲੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਸਮਾਂ
1	ਗੰਗਾ ਪਿੰਡ ਕੋਲ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਦੀ ਜੁਮਲਾ ਮਾਲਿਕ ਵਾਲੀ ਜਗ੍ਹਾ ਨੂੰ 5 ਸਾਲ ਲਈ ਲੀਜ 'ਤੇ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਬੋਲੀ ਰਾਹੀਂ ਦੇਣਾ	11.30 ਵਜੇ
2	ਨਥਾਣਾ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿਚ ਵੱਖ ਵੱਖ ਡੱਪਤਾਂ ਵਿਚ ਮੱਛੀ ਪਾਲਣ ਦਾ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਬੋਲੀ ਰਾਹੀਂ 3 ਸਾਲ ਲਈ ਠੇਕਾ ਦੇਣਾ	12.00 ਵਜੇ
3	ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਨਥਾਣਾ ਦੀ ਚੱਕਮਾਣੀ ਰੋਡ ਤੋਂ ਵਾਹੀਯੰਗ ਜ਼ਮੀਨ ਨੂੰ ਇਕ ਸਾਲ ਲਈ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਬੋਲੀ ਰਾਹੀਂ ਠੇਕੇ ਉਪਰ ਦੇਣਾ	12.30 ਵਜੇ

ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫਸਰ
ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਨਥਾਣਾ
ਸੀ-6243

FORM G (RE-ISSUE)
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1 Name of the CD (Corporate Debtor)	SEAM INDUSTRIES LIMITED
2 Date of Incorporation of CD	17th May 2005
3 Authority under which CD is incorporated / registered	Registrar of Companies - Mumbai
4 Corporate Identity Number of CD	U28120MH2005PLC153364
5 Address of the registered office and principal office (if any) of CD	Reg. Off: 6th Floor, C-Wing, MET Educational Complex, Gen. A.K.Vaidya Marg, Bandra Reclamation, Bandra (W) Mumbai 400050 Factory Office: K-43/2, Five Star Industrial Zone, MIDC, Bulburi, Nagpur 441 122
6 Insolvency commencement date of the CD	28th Dec 2018
7 Date of invitation of expression of interest (Re Issue)	17th July 2019
8 Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	www.seamlimited.com/cirp.php
9 Norms of Ineligibility applicable under section 25A are available at:	www.seamlimited.com/cirp.php
10 Last date for receipt of expression of Interest	29th July 2019
11 Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	2nd August 2019
12 Last date for submission of objections to provisional list	5th August 2019
13 Date of issue of final list of prospective resolution applicants	7th August 2019
14 Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	9th August 2019
15 Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	By seeking the same from the resolution professional over email (CRP-SIL@GMAIL.COM). The same shall be provided in electronic form only to the prospective resolution applicant in the professional list.
16 Last date for submission of resolution plans	19th August 19
17 Manner of submitting resolution plans to resolution professional	In Electronic form to email id mentioned in sr no. 15 above. Also Send Hard Copy to CA Subrata Maitly, G 106 , Ground Floor, Nemo Wing, Haware Fantasia Business Park, Opp Vashi Railway Station, Vashi New Mumbai 400705
18 Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	1st October 2019
19 Name and registration number of the resolution professional	Subrata Mominidranath Maitly RNo: 188/19A-001/19-PDS84/20017-2018/11481
20 Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	CA Subrata Maitly, G 202 , Jai Gurudev Complex, Plot 16-25, Sector 17, Kamothe, Navi Mumbai, 410209 Mail id: subrata.m@hotmail.com
21 Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	CRP-SIL@GMAIL.COM
22 Further Details are available at:	

ਪੰਜਾਬ ਕੈਮੀਕਲ ਐਂਡ ਕਰੋਪ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ
(CIN No. L24231PB1975PLC047063)

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਮਾਈਲਸਟੋਨ-18, ਅੰਬਾਲਾ ਕਾਲਕਾ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਅਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ ਡਾਖਰਪੁਰ ਡੇਰਾਬਾਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐੱਸ ਏ ਐੱਸ ਨਗਰ (ਮੰਗਲੂਰੀ) ਪੰਜਾਬ-140201
ਟੈਲੀ. 01762-280086, 280094
E-mail: info@punjabchemicals.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.punjabchemicals.com

43ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ, ਗੇਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :

- ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 43ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ "ਏਜੀਐਮ"-18 ਅਗਸਤ 2019 ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.30 ਵਜੇ ਹੋਟਲ ਬੁਲ ਸਵਾਰੀ, ਅੰਬਾਲਾ-ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਈਵੇ, ਡੇਰਾਬਾਸੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐੱਸ ਏ ਐੱਸ ਨਗਰ, (ਮੰਗਲੂਰੀ), ਪੰਜਾਬ-140201 ਵਿਖੇ 30 ਮਈ 2019 ਨੂੰ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਆਮ ਅਤੇ ਸਪੱਸ਼ਟ ਕਾਰੋਬਾਰ ਸੰਚਾਲਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ।
- ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਲੇਬਾ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 101 ਅਤੇ 135 ਅਧੀਨ ਏਜੀਐਮ ਬੁਲਾਉਣ ਲਈ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2018-2019 ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ/ਆਰਟੀਏ/ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੋਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ 'ਤੇ ਅਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪੋਸਟਲ ਪਤੇ 'ਤੇ 12 ਜੁਲਾਈ, 2019 ਨੂੰ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਗਏ।
- ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਭੌਤਿਕ ਜਾਂ ਅਧਿਆਤਮਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਦੀ ਮਿਤੀ (6 ਅਗਸਤ 2019) ਤੱਕ ਸ਼ੇਅਰ ਲਏ ਹਨ ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ 'ਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨੀਕਲੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸੈਟਲਡ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਦੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨੀਕਲੀ ਵੋਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਰਾਹੀਂ ਏਜੀਐਮ (ਗੇਮਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ) ਦੇ ਇਕ ਸਥਾਨ ਤੋਂ ਦੂਜੇ ਸਥਾਨ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ :
 - ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨੂੰ ਚੋਣ ਦੇ ਜ਼ਰੀਏ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੰਤਵ ਨਾਲ ਸੰਚਾਲਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
 - ਗੇਮਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ 9 ਅਗਸਤ, 2019 ਦਿਨ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ (ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ) ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ 12 ਅਗਸਤ, 2019 (ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ) ਸ਼ੇਅਰ ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ।
 - ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੰਤਵ ਨਾਲ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਨਿਰਧਾਰਤ ਯੋਗਤਾ ਲਈ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ 6 ਅਗਸਤ, 2019 ਹੈ।
 - ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ 12 ਅਗਸਤ, 2019 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
 - ਜਿਸ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹਾਸਲ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਡਿਸਪੈਚ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਬਾਵ 6 ਅਗਸਤ, 2019 ਨੂੰ ਉਹ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਇਕ ਬੇਨਤੀ ਭੇਜ ਕੇ ਲਾਗੂ ਨਿਯਮ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ, ਉਹ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪਹਿਲਾਂ ਸੀਡੀਐਲ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਉਹ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਵਰਤੇਗਾ। ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣਾ ਪਾਸਵਰਡ ਭੁੱਲ ਗਏ ਹੋ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਆਪਸ਼ਨ 'ਫਾਰਗੇਟ ਯੂਜ਼ਰ ਡਿਟੇਲਜ਼/ਪਾਸਵਰਡ' ਵਰਤ ਕੇ ਆਪਣਾ ਪਾਸਵਰਡ ਦੁਬਾਰਾ ਰੀਸੈਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।
 - ਮੈਂਬਰ ਇਹ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਕਿ :
 - ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਬੈਲਟ/ਪੋਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ।
 - ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਏਜੀਐਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਪਾਈ ਹੈ ਉਹ ਏਜੀਐਮ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਪ੍ਰੰਤੂ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾ ਸਕਦੇ।
 - ਇਕ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਦਾ ਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮੈਂਬਰ ਵਜੋਂ ਦਰਜ ਹੈ ਜਾਂ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਵੱਲੋਂ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਿਚ ਲਿਖਿਆ ਹੈ ਉਹ ਸਿਰਫ਼ ਕੋਟ ਆਫ਼ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਗੇਮਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਾਲ ਏਜੀਐਮ 'ਤੇ ਵੋਟ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ।
 - ਏਜੀਐਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.punjabchemicals.com, ਸੀਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਮੌਜੂਦ ਹਨ।
 - ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟਿੰਗ ਬਾਰੇ ਕੋਈ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਹੋ ਤਾਂ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ 'ਚ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਲਿਖ ਸਕਦਾ ਹੈ।
 - ਸੰਪਰਕ ਸ਼੍ਰੀ ਪੁਨੀਤ ਕੇ ਅਬਰੋਲ, ਸੀਨੀਅਰ ਵੀ.ਪੀ. (ਵਿੱਤ) ਅਤੇ ਸੈਕਟਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਕੈਮੀਕਲ ਐਂਡ ਕਰੋਪ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਡੇਰਾਬਾਸੀ, ਈਮੇਲ info@punjabchemicals.com, investorhelp@punjabchemicals.com, ਫੋਨ ਨੰ. 01762-280086
 - ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸਵਾਲਾਂ ਲਈ ('ਐਫਏਕਿਊਐਚ') ਅਤੇ ਮੈਨੂਅਲ ਈ ਵੋਟਿੰਗ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਹੋਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ ਅਧੀਨ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com ਨੂੰ ਈਮੇਲ ਲਿਖੋ।

ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ 5 ਅਗਸਤ 2019 ਤੋਂ 13 ਅਗਸਤ 2019 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨਾਂ ਸਮੇਤ) ਤੱਕ ਸਾਲਾਨਾ ਕਲੋਜ਼ਰ ਅਤੇ 31 ਮਾਰਚ, 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਸਾਲ ਲਈ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਦੇ ਹਿੱਸੇਦਾਰ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕਰਨ ਦੇ ਮੰਤਵ ਨਾਲ

ਅਧਿਕਾਰਤ ਕਾਲੋਨੀਆਂ ਨੂੰ ਬੁਲਾਉਣ ਲਈ ਲਾਗੂ ਨੀਤੀਆਂ ਕਰਨ ਲਈ ਰੱਖੀ ਗਈਆਂ ਵਿਚ ਕਾਲੋਨੀਆਂ ਨੂੰ ਸਾਰੀ ਤੋਂ ਬਹਿਰੇ ਵਿਕਾਸ ਹੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਆ ਰਹੀਆਂ ਹੋਈਆਂ। ਇਸ ਮੀਟਿੰਗ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸਰਕਾਰੀਆਂ ਏਸ਼ਨ ਨਾਲ ਮੀਟਿੰਗ ਕੀਤੀ ਵਿਚ ਕਾਲੋਨੀਆਂ ਨੂੰ ਕਿ ਉਹ ਅਪਣੀਆਂ ਰੈਗੂਲਰ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਰ ਨੀਤੀ ਵਿਚਲੇ ਕੁਝ ਵਿਚ ਬਦਲਾਅ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਏਸ਼ਨ ਨੇ ਮੰਗ ਰੱਖੀ ਸੀ ਕਿ ਕਾਲੋਨੀਆਂ ਨੂੰ ਕਾਲੋਨੀ ਜਾਂ ਰੈਗੂਲਰ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਟਾਹੀ ਉਸ ਤੋਂ ਲਿਆ ਜਾਣ ਦੀ ਸਹੀ ਵਿਆਜ ਵਿਭਾਗ

ਬੀਜ, ਕੀਟਨਾਸ਼ਕ ਤੇ ਚੁਣ ਵਾਲੇ ਡੀਲਰਾਂ ਨੂੰ ਨ ਲਈ ਹੈਲਪ-ਲਾਈਨ 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਸਥਾਪਤ

6 ਜੁਲਾਈ (ਨੀਲ ਭਲਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਗੈਰ-ਬੀਜ, ਕੀਟਨਾਸ਼ਕ ਅਤੇ ਖਾਦਾਂ ਵੇਚਣ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਹੈਲਪ ਲਾਈਨ ਨੰਬਰ 2288 ਸਥਾਪਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਸਹੀ ਕਿ ਸੂਬੇ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਮਿ-ਆਰੀ ਖੇਤੀ ਸਮੱਗਰੀ ਵਕੀ ਬਾਰੇ ਇਸ ਸਹਾਇਤਾ ਟਾਕਰੀ ਦਿਤੀ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਿਰੁਧ ਸਮੁੱਚੇ ਮਿਲ ਵਿਚ ਲਿਆਂਦੀ ਜਾ ਸਾਰੀ ਇਕ ਪੱਤਰ ਵਿਚ ਵਿਭਾਗ ਨੇ ਲੋਕਾਂ ਖਾਸ ਕਰ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦੀ ਆ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਮਿਲਵਾਣੀ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਬਾਰੇ ਕਿਸੇ ਟਿੱਪਣੀ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਫਿਐਨ ਟਿੱਪਣੀ ਲਈ ਆਖਿਆ।

ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਗੁੰਮਗੁੰਮ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਚਾਉਣ ਵੀ ਸਹਤ ਕਾਰਵਾਈ ਸਹਾਇਤਾ ਦਿਤੀ ਹੈ। ਇਸੇ ਵਿਭਾਗ ਨੇ ਈਮੇਲ 2019@gmail.com 'ਤੇ ਹੋ ਸਿੱਧ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਤਾਂ ਕਿ ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਏਸ਼ਨ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਖੇਤੀ ਗੈਰ-ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਿਕਰੀ ਗੈਰ-ਲਾਈਸੈਂਸਿੰਗ ਅਤੇ ਡੀਲਰ ਸ਼ਾਨੇ ਉਪਲਬਧ

NOTICE

Notice is hereby given in compliance with Regulation 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 26th July 2019, to consider inter alia and to take on record, the Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June 2019.

The aforesaid information is also available on the Company's website www.jsw.in and also on the websites of the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

For JSW Steel Limited

Sd/-

Lancy Varghese
Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 16.07.2019

Xchanging Solutions Limited

(a DXC Technology Company)

CIN- L72200KA2002PLC030072

Registered Office: SJR I Park, Plot No.13, 14, 15,
EPIP Industrial Area, Phase I, Whitefield, Bangalore-560 066
Tel: +91 80 4364 0000Email: compliance@xchanging.com Website: www.xchanging.com**NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 18th (Eighteenth) Annual General Meeting (AGM) of the members of Xchanging Solutions Limited is scheduled to be held on Tuesday, August 13, 2019 at SJR I Park, Plot No. 13, 14, 15, EPIP Industrial Area, Phase-I, Whitefield, Bangalore-560066 at 10:00 AM to transact the business as set out in the notice of the meeting.

The Company has on Tuesday, July 16, 2019, completed:

1. the physical dispatch of notice of the 18th Annual General Meeting along with the annual report for the financial year ended March 31, 2019 to the Members whose email ID's are not registered with the Depositories or with the Company; and

2. sending emails through Karvy Fintech Private Limited (Karvy) containing notice of the 18th AGM along with the annual report for the financial year ended March 31, 2019 to the members whose email ID's are registered with the Depositories or with the Company;

Attendance Slip, Proxy Form and instructions and manner of e-voting are part of Notice of the AGM. For Login ID and Password for e-voting, kindly refer to the notes section in the Notice of AGM.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (August 6, 2019), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic system of the Karvy from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that:

i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;

ii. The remote e-voting shall commence on Saturday, August 10, 2019 (9:00 am) and shall end on Monday, August 12, 2019 (5:00 pm). E-voting shall not be allowed beyond 5:00 pm on August 12, 2019;

iii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 6, 2019;

iv. Any person who acquired shares of the Company and become a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut off date i.e August 6, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. However if the person is already registered with Karvy for e-voting, then the existing user and ID and password can be used for casting vote;

v. Members may note that: a) The remote e-voting module will be disabled by Karvy, beyond 5:00 pm on August 12, 2019 and once the vote on resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off date shall be entitled to vote using e-voting facility or at the AGM using ballot paper;

vi. The Annual Report along with notice of the AGM is available on the Company's website <http://www.xchanging.com/investor-relations/xsl-content> and also on the Karvy's website <https://evoting.karvy.com>;

vii. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at downloads section of <https://evoting.karvy.com> or call on toll free no.: 1-800-3454-001. In case of any queries or grievances relating to voting, the Shareholders may contact Mr. Anandan K, Manager at Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032 at email id evoting@karvy.com and contact no. - 040-67161500. Kindly refer to the Notice of 18th Annual General Meeting for more details on Annual General Meeting and remote e-voting.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules 2014 and applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, August 7, 2019 to Tuesday, August 13, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Date : July 16, 2019

Place : Gurgaon

By order of the Board

Regd. Office: Milestone-18, Ambala Kalka Road VIII. & P.O. Bhankarpur,
Derabassi, Dist. SAS Nagar, Mohali (Punjab)- 140201

Tel No: 01762-280086, 280094,

Email: info@punjabchemicals.com; web: www.punjabchemicals.com**NOTICE OF THE 43RD ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that:

1. 43rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Tuesday, the 13th August, 2019 at 9.30 a.m. at Hotel Blue Sapphire, Ambala-Chandigarh Highway, Derabassi, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali), Punjab – 140201 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM dated May 30, 2019.

2. Pursuant to Section 101 and 136 of Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Companies (Accounts) Rules, 2014, the Notice convening AGM and Annual Report for the financial year 2018-2019 have been dispatched to the members on their email address registered with Depositories / RTA / Company and by post to those members who have not registered their email addresses, at their registered postal address on 12th July, 2019.

3. Members holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date (August 6, 2019), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All the Members are informed that:

i) The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;

ii) The remote e-voting shall commence on Friday, August 9, 2019 (9:00 a.m. IST) and ends on Monday, August 12, 2019 (5:00 p.m. IST).

iii) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is August 6, 2019.

iv) E-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on August 12, 2019.

v) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e August 6, 2019, may obtain the login id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting vote. If you forget your password, you can reset your password by using "Forgot User Details / Password" option available on www.evotingindia.com

vi) Members may note that:

a) The facility for voting through ballot/ polling paper shall also be made available at the venue of the AGM;

b) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;

c) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.

vii) Notice of the AGM is available on the Company's website www.punjabchemicals.com and also on the CDSL's website www.evotingindia.com

viii) In case of queries or grievance relating to e-voting, the members may:

a) Contact Mr. Punit K Abrol, Sr. V.P (Finance) & Secretary, Punjab Chemicals and Crop Protection Limited, Derabassi, Email: info@punjabchemicals.com/
investorhelp@punjabchemicals.com, Phone: 01762-280086.

or

b) Refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 5th August, 2019 to 13th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of deciding entitlement of dividend for the year ended 31st March, 2019 and annual closing.

For Punjab Chemicals and Crop Protection Limited

दी रहती है।
की गोलियां
रती है लेकिन
की कीमत पर
सो नू भी नशे
है।
व लाइसेंस भी 2018 में निलंबित कर दिया गया था
जब उसके परिसर से प्रतिबंधित नशे की सात लाख
गोलियां जब्त की गई थीं।' देओ ने बताया, 'जो भी हो,
आरोपी प्रदीप गोयल ने सोलन स्थित अपने एक
रिश्तेदार के नाम पर लाइसेंस हासिल करके यह
गोरखधंधा फिर से शुरू कर दिया था।



पंजाब केमिकल्स एंड क्रॉप प्रोटेक्शन लिमिटेड

सीआइएन: L24231PB1975PLC047063

पंजी. कार्या.: 18, अंबाला-कालका रोड, गांव व डाकखाना भंकापुर,
डेराबस्सी, जिला एसएसए नगर, मोहाली (पंजाब) - 140201

टेली: 01762-280086-280094

ई-मेल: info@punjabchemicals.com, वेबसाइट: www.punjabchemicals.com

43वीं वार्षिक सामान्य बैठक, रिमोट इ-वोटिंग जानकारी तथा किताब बंदी की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि:

1. एजीएम सूचना दिनांक 30 मई, 2019 में निर्धारित अनुसार सामान्य और विशेष व्यापार को चलाने के लिए कंपनी के सदस्यों की 43वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") होटल ब्लू सफायर, अंबाला-चंडीगढ़ हाईवे, डेराबस्सी, जिला एसएसए नगर (मोहाली), पंजाब-140201 में मंगलवार, 13 अगस्त, 2019 को पूर्वाह्न 09.30 बजे आयोजित की जाएगी।
2. कंपनीज (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमों, 2014 तथा कंपनीज (लेखा) नियमों, 2014 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 110 और 136 के अनुवर्ती वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम आयोजित होने वाली सूचना कंपनी के सभी सदस्यों को डिजिटल/आरटीए/कंपनी के साथ उनके ई-मेल पते पर भेज दी गई है और जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं उन्हें 12 जुलाई, 2019 को पंजीकृत डाक द्वारा भेज दी गई है।
3. कट ऑफ तिथि (06 अगस्त, 2019) को शेर धारक सदस्य या तो भौतिक या डिमेंटरलाइन्ड फॉर्म में, एजीएम के स्थान से अन्य स्थान पर सेंट्रल डिजिटल सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यापार पर अपने वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से ("रिमोट इ-वोटिंग") डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:
 - (i) एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यापार पर अपने वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से डाल सकते हैं;
 - (ii) रिमोट इ-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 09 अगस्त, 2019 को (प्रातः 09.00 बजे) से शुरू होगी तथा सोमवार, 12 अगस्त, 2019 को (सांय 5.00 बजे) बंद होगी।
 - (iii) एजीएम पर या इलेक्ट्रॉनिक रूप में वोट के लिए पात्रता निर्धारण के लिए कट-ऑफ-तिथि 06 अगस्त, 2019 है।
 - (iv) 12 अगस्त, 2019 को सांय 5.00 बजे के बाद इ-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
 - (v) व्यक्ति जो एजीएम सूचना भेजने के बाद, कट-ऑफ तिथि अर्थात: 06 अगस्त, 2019 तक कंपनी के सदस्य बन गया है तथा शेर अर्जित करता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर निवेदन भेजने द्वारा यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि इ-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पहले से पंजीकृत सदस्य अपनी वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड के साथ रिमोट इ-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट डाल सकता है। यदि आप पासवर्ड भूल गए हैं तो आप वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध विकल्प "फॉरगेट यूजर डिटेल्स/पासवर्ड" के प्रयोग द्वारा अपना पासवर्ड रीसेट कर सकते हैं।
 - (vi) सदस्यों नोट करें कि:
 - क) बैलेट/पोलिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग के लिए सुविधा एजीएम के स्थान पर उपलब्ध कराई जाएगी;
 - ख) जिस सदस्य ने एजीएम पहले ही रिमोट इ-वोटिंग द्वारा अपने वोट का प्रयोग कर लिया है वह एजीएम में उपस्थित हो सकता पर उसे दोबारा वोट डालने के लिए शामिल नहीं किया जाएगा;
 - ग) सदस्य जिसका केवल कट-ऑफ-तिथि को डिजिटल/आरटीए द्वारा अनुरक्षित बनिफिशियल ऑनर के रजिस्टर में या सदस्य के रजिस्टर में नाम का रिकॉर्ड है उसे रिमोट इ-वोटिंग के साथ साथ एजीएम में बैलेट पेपर के माध्यम से वोटिंग की सुविधा के लिए शामिल किया जाएगा।
 - (vii) एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.punjabchemicals.com तथा सीडीएसएल वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
 - (viii) इ-वोटिंग से संबंधित किसी पृष्ठताछ को स्थिति में सदस्यों से संपर्क करें:
 - क) श्री पुनीत के अबरोल चरि उपाध्यक्ष (वित्त) तथा सचिव, पंजाब केमिकल्स एंड क्रॉप प्रोटेक्शन लिमिटेड, डेराबस्सी इमेल: info@punjabchemicals.com/investorhelp@punjabchemicals.com, फोन: 01762-280086
 - ख) कृपया फ्रीकॉल्ले आस्वड क्वेश्चन ("एफएक्वज़") तथा वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध हेल्प सैक्शन के अंतर्गत इ-वोटिंग मैन्युवल को देखें या helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल लिखें।

कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर तथा शेर अंतरण किताब 31 मार्च, 2019 को समाप्त वर्ष और वार्षिक बंदी के लाभांश की गणना के उद्देश्य के लिए 05 अगस्त, 2019 से 13 अगस्त, 2019 (दोनों दिनों को मिलाकर) को बंद रहेगी।

कृते पंजाब केमिकल्स एंड क्रॉप प्रोटेक्शन लि.

5 की हत्या मामले में एक गिरफ्तार

चापस जाने
की आपस
सतीश ने
ला पकड़ते
की बोटल
होता देख
सतीश के
दीपक भी
हमला कर

परिजन ने
मामूली चोट
र लेट गया।
परिवार वाले
जहां उपचार
जतिंद कुमार
त आरोपियों

सीसीटीवी फुटेज से हुई आरोपियों की पहचान

सतीश की हत्या के बाद से ही मौली जागरं थाना पुलिस व क्राइम ब्रांच की टीम आरोपियों की तलाश कर रही थी। इस दौरान टीम ने चारदात स्थल के आसपास लगे सीसीटीवी कैमरों की फुटेज की जांच की तो चारदात के समय कुछ युवक पार्क से भागते हुए नजर आए। यह फुटेज सतीश के दास्त साबेद को दिखाई गई। साबेद ने इसमें आरोपी दीपक व सन्नी की पहचान कर ली। इसके बाद से ही दीपक और सन्नी का तलाश चल रही थी। इस दौरान क्राइम ब्रांच को सूचना मिली कि दीपक मौली जागरं से निकलकर पास में मौजूद रेलवे स्टेशन से ट्रेन के जरिए कहीं भागने की फिराक में है। सूचना मिलने के तुरंत बाद पुलिस ने मौली जागरं से रेलवे स्टेशन की तरफ जाने वाली सड़क पर नाका लगाया। नाके के दौरान पुलिस को दीपक सामने से आते हुए दिखाई दिया। पुलिस को सूचना देने वाले युवक ने भी उसकी पहचान कर ली, लेकिन आगे पुलिस नाके के देखकर आरोपी दीपक वापस मौली जागरं की ओर भागने लगा तो पुलिस टीम ने उसे भागकर थोड़ी दूरी पर ही दबोच लिया।

II आज: अमरिंदर

बोले कैप्टन

है कि बटिंडा और
काई लगाने हेतु केंद्र
के पर मुख्यमंत्री ने
भी नहीं' उनकी यह
बाद नवजोत सिंह
करके इस्तीफा देने
ध्यमंत्री ने बताया कि
धी विषय पर अरसे
सामने नहीं आया।

काय विभाग छीन लिया था। इस पर नाखुश सिद्ध ने नए विभाग में आज
नहीं रखा। सुनो का कहना है कि सिद्ध बीती 10 जून को राहुल गांधी से
या जाता है कि उन्होंने उनके साथ मंत्री पद बदले जाने के मसले पर भी
न उन्होंने अपना इस्तीफा रविवार को ही जगजाहिर किया।

सिख नेताओं के चालान पेश

अध्यक्ष व श्रीहिंदू
रेश शांडिल्य का
17 सिख नेताओं

एटी टेररिस्ट फ्रंट इंडिया के
अध्यक्ष एवं श्रीहिंदू तखत
के राष्ट्रीय प्रचारक वीरेश
शांडिल्य के कार्यालय पर
हमले का मामला

श दे दिए हैं।
ने साल 3 जून को
ग्रह भिंडरावाला का
या था लेकिन बाद
उन्होंने यह फैसला

बोर्ड आदि को जला दिया था तथा वहां लगाई
गई शहीदों की तस्वीरें भी फाड़ दी थीं।
वीरेश ने अंबाला पुलिस को दी अपनी
शिकायत में इन सभी हमलावरों को
खलिस्तान समर्थक बताते हुए उनके
खिलाफ मामला दर्ज करने
की मांग उठाई थी। बाद में
पुलिस ने इस संबंध में
मामला दर्ज भी कर लिया
था। फ्रंट के अन्य नेताओं
द्वारा मामले की जांच किसी

अन्य जिला पुलिस अधीक्षक से कराए जाने
की मांग को लेकर पुलिस महानिदेशक को
एक ज्ञापन भी सौंपा गया था। बाद में इस
हमले की जांच कैथल के तत्कालीन पुलिस
अधीक्षक को सौंप दी गई थी जिनकी जांच